

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ								
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Κωδ.Αρ.Υ ΠΕΧΩΔΕ	Κωδικός Αναθεώρησης	M.M	Ποσότη τα	Τιμή Μονάδος	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	Μεταφορές με αυτοκίνητο	ΟΙΚ 10.07						
2	δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ-1136	ον.κμ	147,00	0,35	51,45	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων	ΟΙΚ 20.05						
4	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ-2124	m3	5,00	6,40	32,00	
5	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.	ΟΙΚ 10.01						
6	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ-1104	ton	33,00	1,65	54,45	
7	Καθαίρεση κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα	ΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	m3	48,50	20,60	999,10	
8	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ-2204	m3	5,25	24,40	128,10	
9	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους	ΟΙΚ 22.20						
10	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ-2236	m2	59,00	7,90	466,10	
11	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	m2	5,00	15,70	78,50	
12	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	232,00	1,07	248,24	
13	Επιστρώσεις δαπέδων με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες ή ακανόνιστες από πέτρα περιοχής	ΟΙΚ 73.11N	ΟΙΚ 73.11/N	M2	133,20	70,00	9.324,00	
14	Σκυρόδεμα οδοποιίας κατηγορίας C16/20	ΟΔΟ B-29.3.1	ΟΔΟ 2532	M3	137,69	94,20	12.970,40	
15	Προσαύξηση σκυροδέματος	NEO	NEO	M3	137,69	22,00	3.029,18	
16	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου		ΟΙΚ 42.11					
17	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως	42.11.02	ΟΙΚ-4212	m3	9,65	70,00	675,50	
18	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	ΥΔΡ 12.10.04	ΟΙΚ 6711.2	MM	15,00	9,30	139,50	
20	Όνομ. διαμέτρου DN 16 mm / PN 10 atm	ΥΔΡ 12.14.02.0	ΥΔΡ 6621.1/N	MM	65,00	2,00	130,00	
21	Όνομ. διαμέτρου DN 63 mm / PN 10 atm	ΥΔΡ 12.13.02.0	ΥΔΡ 6621.1	MM	65,00	4,00	260,00	
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							28.586,51	28.586,51
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%								5145,57
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 1								33.732,09
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								5059,81
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2								38791,90
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								0,00
ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α								38.791,90
Φ.Π.Α. 16%								6206,70
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								44.998,60 €
Σύνολο σε ακέραια ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001								45.000,00 €

Εθεωρήθη
Χίος 21-03-2015
Ο ΠΡ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.Δ.ΧΙΟΥ

Χίος 21-03-2015
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΠΑΠΑΛΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Β'

ΜΑΜΟΥΝΗ Π. ΚΩΣΤΙΜΠΑ Α.